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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL
001 GERENCI A CENTRAL
001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON

\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e

02388 01 00001 65,040.70 09-DIC-13 0702-1953-00020 MARINA PONCE GAITAN
02434 01 00001 106,783.75 02-DIC-13 1518-1984-00135 ANA LAURA ORDONEZ REYES
02438 01 00001 145,006.521 04-DIC-13 1521-1984-00305 CLAUDIA MARISELA MATUTE COLINDRES
02456 01 00001 16,930.42 06-DIC-13 0318-1978-00541 SAUL RENIERY PONCE REINHARDT
02457 01 00001 173,876.64 06-DIC-13 0801-1979-10577 SILVIO RAFAEL MEJIA AGUILAR
02541 01 00001 148,559.49 16-DIC-13 0801-1961-05170 CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO
02542 01 00001 65,590.44 12-DIC-13 1406-1963-00013 MARVIN EDGARDO ZAVALA CHINCHILLA
02543 01 00001 78,467.07, 12-DIC-13 1518-1984-00135 ANA LAURA ORDOREZ REYES
02545 01 00001 82,292.68 12-DIC-13 0801-1960-04266 HAMNER WILSON DUBON
02546 01 00001 28,480.71 12-DIC-13 0801-1976-12863 MARVIN MAURICIO LOBO VALLECILLO
02548 01 00001 73,393.45 12-DIC-13 0801-1960-04266 HAMNER WILSON DUBON
02549 01 00001 27,462.59 12-DIC-13 1518-1984-00135 ANA LAURA ORDONEZ REYES
02568 01 00001 25,257.84 16-DIC-13 0205-1981-00201 NELSON LENIN AMAYA LOZANO
02587 01 00001 50,753.52 16-DIC-13 1406-1963-00013 MARVIN EDGARDO ZAVALA CHINCHILLA
02589 01 00001 32,130.01 16-DIC-13 0801-1979-10577 SILVIO RAFAEL MEJIA AGUILAR
02590 01 00001 91,805.08 16-DIC-13 2801-1985-00186 GEOVANNY HERNAN VALLADARES AMAYA
02591 01 00001 31,691.35 16-DIC-13 0801-1979-10577 SILVIO RAFAEL MEJIA AGUILAR
02592 01 00001 32,685.20 16-DIC-13 0801-1979-10577 SILVIO RAFAEL MEJIA AGUILAR
02593 01 00001 125,309.34 16-DIC-13 0820-1961-00118 LUIS DANILO QUAN MEJIA
02594 01 00001 19,718.18 16-DIC-13 0801-1961-05170 CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO
02595 01 00001 40,234.26) 16-DIC-13 0801-1964-03530 JUAN CARLOS CENTENO SARMIENTO
02596 01 00001 22,329.32 16-DIC-13 0501-1977-08789 JUDITH ESTELA PAZ RIVERA
02605 01 00001 60,164.67, 16-DIC-13 0801196303311 CESAR RICARDO FLEFIL ARIAS
02606 01 00001 52,486.40 16-DIC-13 08019002266987 PROYECTOS MECANIZADOS S.A.DE C.V.
02626 01 00001 678,454.38 17-DIC-13 0801-1958-01046 MANUEL EDGARDO VALLADARES PEREZ
02631 01 00001 381,567.90 17-DIC-13 0801-1955-05554 ALBA ROSA BUSTILLO PONCE
02633 01 00001 326,905.61 17-DIC-13 0501-1982-07659 BYRON EDUARDO MENJIVAR FUENTES
02638 01 00001 25,880.90 18-DIC-13 1406-1963-00013 MARVIN EDGARDO ZAVALA CHINCHILLA
02641 01 00001 35,116.39 18-DIC-13 08019002275511 SERVICIOS DE INGENIERIA MEDAL S.DE R.L.
02644 01 00001 699,897.50 18-DIC-13 0801-1957-01297 JOSE ENRIQUE MARTINEZ VALLADARES
02647 01 00001 21,072.48 18-DIC-13 0801-1976-02884 BELKIS BELINDA RODRIGUEZ PADILLA
02651 01 00001 353,219.220 18-DIC-13 08019002266987 PROYECTOS MECANIZADOS S.A.DE C.V.
02653 01 00001 306,007.44 18-DIC-13 0819-1981-00315 ERIC LEONEL IZAGUIRRE LUQUE
02655 01 00001 30,643.68 18-DIC-13 0801-1970-03991 HECTOR JAVIER FLORES GOMEZ
02657 01 00001 30,951.26f 18-DIC-13 0601-1979-02823 DAVID ANTONIO ZEPEDA AGUILAR
02660 01 00001 5,185.89 19-DIC-13 0801-1954-03303 MARIO ANTONIO MEDAL MENDOZA
02675 01 00001 290,289.03 20-DIC-13 08019009207695 GESTIONADORES Y CONSTRUCTORES S DE R.L
02693 01 00001 313,017.88 19-DIC-13 0801-1983-10868 KYRK SCHLESINGER ROMERO
02694 01 00001 281,386.22 19-DIC-13 0703-1970-02083 CARLOS ANTONIO VALLADARES PEREZ
02701 01 00001 375,609.99 19-DIC-13 1521-1984-00305 CLAUDIA MARISELA MATUTE COLINDRES
02710 01 00001 101,302.07, 20-DIC-13 0801-1960-04266 HAMNER WILSON DUBON
02749 01 00001 82,158.47 26-DIC-13 0703-1967-01981 VICTOR HENRY PAEZ COLINDRES
02750 01 00001 66,110.23 26-DIC-13 0101-1966-00772 MAYRA JANETH ROMERO TORRES
02751 01 00001 16,918.37| 26-DIC-13 0801196303311 CESAR RICARDO FLEFIL ARIAS
02753 01 00001 44,081.221 26-DIC-13 0318-1978-00541 SAUL RENIERY PONCE REINHARDT
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02756 01 00001 43,382.660 26-DIC-13 0801-1976-10051  |SANTOS EMILIO COLINDRES PAVON

02757 01 00001 71,617.53 23-DIC-13 1406-1963-00013 | MARVIN EDGARDO ZAVALA CHINCHILLA

02779 01 00001 72,489.81 26-DIC-13 0801-1976-12863 |MARVIN MAURICIO LOBO VALLECILLO

02801 01 00001 31,079.43 26-DIC-13 0801-1979-10577  |SILVIO RAFAEL MEJIA AGUILAR

02802 01 00001 33,570.57 26-DIC-13 1406-1963-00013 | MARVIN EDGARDO ZAVALA CHINCHILLA

02803 01 00001 27,576.46 26-DIC-13 0801-1960-02652  |KARLA ANTONIA UCLES BREVE

02812 01 00001 29,134.15 27-DIC-13 0801-1976-10051  |SANTOS EMILIO COLINDRES PAVON

03807 01 00001 4,031.60 30-DIC-13 0801-1960-02652  |KARLA ANTONIA UCLES BREVE

03808 01 00001 77,339.47 30-DIC-13 0205-1981-00201  |NELSON LENIN AMAYA LOZANO

03809 01 00001 18,704.07 30-DIC-13 1518-1984-00135  |ANA LAURA ORDONEZ REYES

03811 01 00001 27,390.02 30-DIC-13 1518-1984-00135  |ANA LAURA ORDONEZ REYES

03815 01 00001 82,187.66 30-DIC-13 0801-1965-03117  |XIOMARA LIZETH GARCIA ZUNIGA

03895 01 00001 35,961.42 30-DIC-13 0702-1953-00020  |MARINA PONCE GAITAN

03896 01 00001 85,614.73 30-DIC-13 0509-1958-00022  |RANDOLFO MOYA CASTILLO

03897 01 00001 27,216.71 30-DIC-13 1518-1984-00135  |ANA LAURA ORDONEZ REYES

03899 01 00001 95,260.70 30-DIC-13 0801-1960-04266  |HAMNER WILSON DUBON

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 6,824,782.75
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 6, 824, 782. 75

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut or

a: 007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-

002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRANVAS

ucp

\irero Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
03475 01 00001 22,500.00 27-DIC-13 08019006038600 MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M
03529 01 00001 64,845.96) 04-DIC-13 12089007057316 MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL CENTRO DE LA PAZ
03628 01 00001 5,283.81 12-DIC-13 0801-1953-00581 JUAN GUILLERMO DACCARETT DACCARETT
03655 01 00001 34,470.27) 12-DIC-13 0511-1955-00149 NEPTALI HERNANDEZ MEJIAICONSTRUCCIONES HERNANDEZ
03658 01 00001 2,169,047.03 11-DIC-13 08019006038600 MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M
03659 01 00001 222,775.00 11-DIC-13 08019006038600 MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M
03660 01 00001 191,333.33 11-DIC-13 08019006038600 MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M
03662 01 00001 30,000.00 11-DIC-13 08019006038600 MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M
03741 01 00001 3,199,766.81 27-DIC-13 08019006038600 MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M
03743 01 00001 321,712.50 27-DIC-13 08019006038600 MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M
03821 01 00001 2,190,859.51] 23-DIC-13 08029002470785 SISTEMAS SOLARES DE HONDURAS SA DE CV
03829 01 00001 143,500.00 27-DIC-13 08019006038600 MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M
03832 01 00001 92,000.00 27-DIC-13 0801-1958-02789 MARIO ORLANDO HENRIQUEZ KAWAS
03861 01 00001 13,750.00 27-DIC-13 0801-1958-02789 MARIO ORLANDO HENRIQUEZ KAWAS
03920 01 00001 2,134,256.14 30-DIC-13 13059004011699 CONSEJO INTERMUNICIPAL-CAFEG
03921 01 00001 137,093.96 30-DIC-13 13059004011699 CONSEJO INTERMUNICIPAL-CAFEG
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (007 ) 10,973, 194. 32
Uni dad Ej ecut ora: 014 UNI DAD COCRDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT
\irero Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci6n Norbr e
00195 01 00006 160,049.30 30-DIC-13 0509-1944-00020 CARLOS ROMAN LANDAVERDE HERNANDEZ
00195 01 00007 217,950.70 30-DIC-13 0509-1944-00020 CARLOS ROMAN LANDAVERDE HERNANDEZ
00196 01 00005 166,347.00 27-DIC-13 0801-1972-04725 MANUEL ERNESTO LOPEZ OLIVA
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I nstitucion:

Gerenci a Admi nsi

Uni dad Ej ecutora

0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL

tr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRANVAS

: 014 UNI DAD COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT

\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e

00200 01 00007 201,884.83 09-DIC-13 08019003238887 CONSTRUCCIONES E INVERSIONES CRACO, S. DER.L. DE C.V.

00205 01 00027 2,466,628.05 11-DIC-13 05019003084846 DICONSET, S.A./DISENO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE|

00205 01 00029 84,639.40 23-DIC-13 05019003084846 DICONSET, S.A./DISENO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE|

00205 01 00031 15,939.28 27-DIC-13 05019003084846 DICONSET, S.A./DISENO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE|

00205 01 00032 207,172.63 27-DIC-13 05019003084846 DICONSET, S.A./DISENO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE|

00211 01 00012 1,107,672.221 09-DIC-13 08019003240096 CONSTRUCTORA SUALEMAN, S. DER. L. DE C.V.

00265 01 00013 617,207.80) 04-DIC-13 08019000236467 CONSTRUCTORA ESTRADASDERL.DEC V

00417 01 00002 370,070.91 17-DIC-13 01-1108-2006-05167 |MARIO NELSON MORALES MOLINA

00418 01 00004 488,511.52) 27-DIC-13 08019002272724 CONSULTORES ASOCIADOS DE HONDURAS S. DER. L

00666 01 00008 490,474.68 09-DIC-13 08019008173530 ALMENDAREZ Y ASOCIADOS S. DER. L.

00666 01 00009 439,710.63 26-DIC-13 08019008173530 ALMENDAREZ Y ASOCIADOS S. DER. L.

01515 01 00009 641,121.86) 27-DIC-13 08019995373016 CONTRATISTAS ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

01770 01 00004 96,309.000 20-DIC-13 0801-1961-05074 DAYSI MARINA ZUNIGA MENDEZ

01770 01 00005 96,309.00 26-DIC-13 0801-1961-05074 DAYSI MARINA ZUNIGA MENDEZ

02503 01 00003 750,847.78 19-DIC-13 08019003238887 CONSTRUCCIONES E INVERSIONES CRACO, S. DER.L. DE C.V.

03025 01 00002 146,070.00 23-DIC-13 1301-1982-00206 ASBEL FELIPE CEDILLO CRUZ

03105 01 00003 386,216.34 27-DIC-13 08019004505401 SEMACO, S.A.

03130 01 00004 382,614.24) 27-DIC-13 08019000236467 CONSTRUCTORA ESTRADASDERL.DEC V

03493 01 00001 167,877.89 03-DIC-13 05019995101294 GEOTEC S. DER.L.

03557 01 00003 275,821.11 17-DIC-13 08019002280401 INFORMES Y PROYECTOS S.A.

03756 01 00001 22,754,211.03 18-DIC-13 06019999198257 WILLIAMS Y ASOCIADOS CONSTRUCTORES S.A DE C.V

03850 01 00001 278,712.02¢ 27-DIC-13 08019995290448 CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

03852 01 00001 137,480.82 27-DIC-13 08019995290448 CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 014 ) 33, 147, 850. 04
Uni dad Ej ecut ora: 017 VI VI ENDA DE | NTERES SOCI AL
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e

00302 01 00009 297,800.000 26-DIC-13 08019995293533 INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH SDER L

00607 01 00006 583,724.29 23-DIC-13 08019002272724 CONSULTORES ASOCIADOS DE HONDURAS S. DER. L

00608 01 00006 808,648.02¢ 23-DIC-13 08019002272724 CONSULTORES ASOCIADOS DE HONDURAS S. DER. L

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (017 ) 1,690,172.31

Uni dad Ej ecutora

018 MODERNI ZACI ON  DE LA | NFRAESTRUCTURA  EDUCATI VA

\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Norbr e
03541 01 00001 1,359,500.08 06-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03542 01 00001 1,048,100.12 06-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03544 01 00001 109,223.06 06-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03547 01 00001 527,871.24 06-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03550 01 00001 55,009.74 06-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03552 01 00001 446,717.57) 06-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03627 01 00001 795,855.600 09-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03629 01 00001 756,475.63 09-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03631 01 00001 92,151.70 09-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03633 01 00001 87,591.89 09-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03635 01 00001 46,552.67] 09-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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Republica de Honduras r—egzg?fgiﬁaj
I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL

Gerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTCS Y PROGRAMAS
Uni dad Ej ecut ora: 018 MODERNI ZACI ON  DE LA | NFRAESTRUCTURA  EDUCATI VA

\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
03717 01 00001 1,560,036.521 16-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03719 01 00001 1,350,953.91] 16-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03721 01 00001 864,899.34 16-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03723 01 00001 598,943.39) 16-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03724 01 00001 357,391.520 16-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03726 01 00001 241,887.06 16-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03770 01 00001 194,352.40 19-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03771 01 00001 203,470.28 19-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03772 01 00001 183,952.92 19-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03774 01 00001 168,042.10 19-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03775 01 00001 149,103.44, 19-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03777 01 00001 105,213.58 19-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03779 01 00001 170,984.52 19-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03781 01 00001 153,025.68 19-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03782 01 00001 97,969.15 19-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03784 01 00001 67,843.70 19-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03789 01 00001 244,043.41 20-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03792 01 00001 40,482.57) 20-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03793 01 00001 28,007.97, 20-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03794 01 00001 23,047.55 20-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03795 01 00001 22,503.96 20-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03796 01 00001 27,643.37) 20-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03797 01 00001 17,264.49 20-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03799 01 00001 19,457.50 20-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03800 01 00001 9,611.90 20-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03838 01 00001 452,449.90 27-DIC-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 018 ) : 12,677, 631. 43
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA ( 002 ) : 58, 488, 848. 10

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0022 65, 313, 630. 85



